
ZARZĄDZENIE NR 103/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym dochodów własnych gromadzonych na wyodrębnionym 
rachunku 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.)  art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze 
zm.) § 6 ust.1 Uchwały Nr III/12/2010 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 28 grudnia 2010 r, w sprawie 
utworzenia wyodrębnionego rachunku dochodów własnych oraz Uchwały Nr XI/73/2011 Rady Miejskiej 
w Ulanowie z dnia 26 października 2011r. w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/2010 Rady Miejskiej 
w Ulanowie z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie utworzenia wyodrębnionego rachunku dochodów własnych, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększam dochody środków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku o kwotę 3.150,00 zł jak 
poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
801 80101 0750 2.450,00 

801 80101 0920 700,00 

2. Zmniejszam wydatki środków gromadzonych  na wyodrębnionym rachunku o kwotę 10.390,00 zł jak 
poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
801 80101 4240 6.000,00 
801 80101 4260 1.176,00 
801 80101 4270 2.726,00 
801 80101 4300 488,00 

3.  Zwiększam wydatki środków gromadzonych  na wyodrębnionym rachunku o kwotę 13.540,00 zł jak 
poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
801 80101 4210 12.992,00 
801 80101 4220 548,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC203FD-F60C-44E2-AA3F-88BEA2E9DF81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


